
POLICEJNÍ  AKADEMtE Č BSXÉ  REPUBLlKY V PRAZE
oonĚlnNí  pRovozu a ú lnž By oBJEKTu
Lhotecká 55917,143 0l Praha 4, P.O.BOX 54

ogJroNÁvKAČ .: pR_opÚo a PL-oPR l s3 l t532 l 2ozo

akademie č R v praze

Lhotecká 559/7,

143 01 PRAHA 4

lČ  :48135445, DlČ : CZ48135445

bankovní  spojení :  Č t{  s, e.u. :

způ sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme plátci DPH

Kovaří k

adresa: 

PSČ : 143 00

16467299

l spoJenl:
,. + 420

mobil:  

email:  

Mí sto zhotovení : Vyřizuje :

akademie č R v praze

H

55917 , Praha 4

143 q)

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 14.6.2020 , objednáváme u Vás rnýmalbu v objektu H tak ,

jak je uvedeno ve Vaš í  cenové  nabí dce .

Cena bez DPH: 86.000,fi) Kč

Celková cena s DPH: není  plátce

Dopravné  je zahrnuto v ceně.

Termí n dodání :  dle domluw

t. Kupní  smlouva zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í  (dopravu do mí sta plění , clo, skladoVání  atd.)

2. Kupní  cena je cenou neju/š e pří pustnou, kterou není  mož né  překroč it

3, V pří padě prodtní  prodáVají cí ho s dodání m zbož í je prodávají cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení ve V} iš i0,05% za kaŽdý den prodlení  z kupní  ceny nedodané ho zboŽÍ

Vč etně DPH

4. Prodáva.ií cí  vystaví  fakturu, so| atnost fakturv ěini 30 dnů  oo doruč ení . V pří padě prodiení  kupu,ií cí ho s ú hradou řádňě doruČ ené  í aktury je kupuií cí  povinen zaplatit

prodávajicí mu ú rok z prodlení  ve výš i 0,05%  z dluž né  č ástky Vč etně DPH za kaž dý den prodlení

5. ProdáVají cí  poskytne za zbož í  záruku v dé lce 24 měsí cú  ode dne dodání

6. ostatní  Vztahy, které  nejsou upraveny touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona Č . 89/2012 Sb., obČ anský zákoní k

7. Taio smlouva mú ž e být měněna nebo dop| ňována ,ien pí semnými, postupně č í slovanými dodatky

8. Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž ,ieden stejnopis obdrž í  prodávají cí  a jeden steinopis kupují cí

9. Prodávají cí  je povinen umož nit Vš em subjektú m oprávněným k uikonu kontroly prové st kontrolu dokladŮ souvisejí cich s plnění m zakázky, a to po dobu danou

právní mi předpisy Č R k,ie,iich archivaci

10. o předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m Vyhotoven protokol (např. dodací  list), Keď bude podepsán oběma smluvní mi stranami a kaŽdá ze smluvní ch stran

obdrž í  po iednom Vyhotovení

Na fokturu uveďte, prosí m, č í slo nqš í  obiednóvkv!!!

V Praze dne :

Objednatel :

razí tko:

podpis:

razí tko:

podpis:

ý;í si§i

# lu,lr:o!o* r,

YI ; i;W;
'i!!rP,o,

9.11.2020

)r,otoute 

§

Práha';



Od: 
Odesláno: neděle 14. č ervna 202022:16
Komu: 
Předmět Re: Policejní  akademie Č R v Praze - poptávka
Pří lohy: 

Dobrý več er pane-Inž enýre,

v pří loze zasí lé tm nabí dku malování , viz předchozí  email. V pří padě jakýchkoliv dotazů  jsem plně k
dispozici.

Děkuji Vám a přeji pří jemný zbytekveč era.

S pozdravem,

kovaří k václav

pů vodní  e-mail
Od: 
Komu: '
Datum: 8. 6. 2020 10:3 l :  12

Předmět:  Policejní  akademie Č R v Praze - poptávka

Dobry den,

ž ádál:me o zpracoviání  nabí dky na malování  cca2500 m2 plochy ( 2 x schodiš tě ). Viz foto.

Termí n realizace: č ervenec - slpen 2020.

Mí sto - Areál Policejní  akademie Č R v Praze, Lhotka.

Cenazam2 :  celoploš né  oš krábání

oprava prasklin

penetrace

2 x náté r (př. PRIMALEX PLUS)

zakrytí  zábraďI í

ú klid po malování



MALovÁruí  scHoDtš rĚ

1) Pří prava stěn pro malování
- š krábání , rozmývání , stěrkování , brouš ení , penetrace

2| 7akrvtí  zábradlí - hrubý ú klid +  doprava

3) Ma lová ní  2x Prima lex

2 500m2 x 40

=  30 OOQ-

=  3 800,-

=  100 000,-

cELKEM

Nejsem plátce DPH

Ceny vč etně materiálu

=  133 800,-


